



**PARCO ARCHEOLOGICO DI SELINUNTE, CAVE DI CUSA E PANTELLERIA
FRAZ. MARINELLA DI SELINUNTE
91022 - CASTELVETRANO
C.F. 90022080817**

DETERMINAZIONE N. 95 DEL 27/06/2020

OGGETTO: Liquidazione e pagamento fattura relativa alla fornitura di materiale di cancelleria – Affidamento ai sensi dell'art.36 lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., ditta MILLENNIUM Snc di Napoli Antonino e Di Simone Vittorio.
Smart CIG: **Z6C2C2D61B**

IL DIRETTORE

PREMESSO

- con D.A. n. 26/Gab del 19 aprile 2019, il Presidente della Regione Siciliana, nella qualità di Assessore *ad interim* dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana, ha istituito il Parco Archeologico di Selinunte, Cave di Cusa e Pantelleria;
- con DA n. 57/GAB del 7 giugno 2019, il Presidente della Regione, nella qualità di Assessore *ad interim* dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana, ha nominato come Direttore del Parco Archeologico di Selinunte, Cave di Cusa e Pantelleria, ai sensi dell'art. 22 della L.R. n. 20, l'Arch. Bernardo Agrò;
- con direttiva di prot. n. 34011 dell'8 luglio 2019, il Dirigente Generale del Dipartimento dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana ha emanato le linee guida per l'attività transitoria dei nuovi Parchi Archeologici ed ha assegnato ai suddetti Parchi le aree archeologiche minori, confermando l'assegnazione del Castello Grifeo di Partanna, nonché del museo del Satiro e delle aree archeologiche ricadenti nel comune di Mazara al Parco Archeologico di Selinunte, Cave di Cusa e Pantelleria che, pertanto, curerà d'ora in avanti tutte le attività di tutela e di valorizzazione dei beni e delle aree facenti parte del nuovo istituto giuridico.

ATTESO

- che occorre dotare gli uffici amministrativi del Parco di carta, Toner e materiale vario di cancelleria;
- che detto materiale, risulta indispensabile per il funzionamento degli uffici;
- che stante l'urgenza di acquisire il materiale di cancelleria necessario a supportare l'attività degli uffici, sono stati richiesti con PEC, in data 30/01/2020, n. 5 preventivi, a ditte del settore;
- che a seguito richieste di offerta sono pervenuti solo n. 3 preventivi;

VISTA la Determinazione n. 69 del 18/05/2020 con cui è stata affidata alla ditta MILLENNIUM S.n.c. di Napoli Antonino e Di Simone Vittorio la fornitura di materiale di cancelleria;

VISTI i seguenti documenti di trasporto:

- n. 49 del 26/05/2020, acquisito al protocollo al n. 2294 del 27/05/2020;
- n. 51 del 28/05/2020, acquisito al protocollo al n. 2586 del 10/06/2020;
- n. 52 del 30/05/2020, acquisito al protocollo al n. 2891 del 24/06/2020;

VISTA la fattura elettronica n. 210 dell'11/06/2020, emessa dalla ditta MILLENNIUM S.n.c. di Napoli Antonino e Di Simone Vittorio, di € 4.941,55 di cui € 4.050,45 per imponibile ed € 891,10

per IVA al 22%, acquisita al protocollo al n. 2651 dell'11/06/2020, relativa alla fornitura de quo, che si allega alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

ACCERTATA la regolare fornitura del suddetto materiale di cancelleria con visto apposto sulla fattura dal Direttore del Parco;

ACQUISITA al protocollo al n. 2928 del 26/06/2020, la tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi delle leggi n. 136/2010 e 217/2010 e s.m.i.;

VERIFICATA la regolarità contributiva della sopra citata ditta, mediante la richiesta d'ufficio DURC on line protocollo INPS_21605611 del 24/06/2020 con scadenza validità il 22/10/2020;

RILEVATO che l'Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture ha attribuito su richiesta di questo Ente, il seguente codice identificativo di gara Smart CIG: Z6C2C2D61B;

VERIFICATO su ANAC in data 10/02/2020 che sulla suddetta ditta non sono state individuate annotazioni;

VERIFICATO che la suddetta ditta risulta iscritta alla Camera di Commercio, Industria, artigianato e Agricoltura di Trapani al REA n. TP 134030, e da cui non risulta alcuna procedura concorsuale in corso o pregressa, acquisita al protocollo n. 624 dell'11/02/2020;

ACCERTATO che il Direttore del Parco, relativamente al presente atto, dichiara, ai sensi dell'art. 6 bis della Legge 241/1990, di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con il soggetto beneficiario della presente determinazione;

VISTA la determinazione n. 244 del 13/09/2019 con cui è stata nominata l'Arch. Vita Bianco Responsabile del Servizio Finanziario, e la determinazione n. 15 del 24/01/2020 con cui è stata nominata la Sig.ra Franca Maria Rallo Vice responsabile dei servizi finanziari;

VISTI l'art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., e la L.R. n. 20 del 3/11/2000;

ACCERTATA la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa secondo quanto previsto dal D.Lgs. n. 118/2011;

D E T E R M I N A

Per i motivi di cui sopra che si intendono qui integralmente trascritti:

LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta MILLENNIUM S.n.c. di Napoli Antonino e Di Simone Vittorio, corrente in Via G. Mazzini n. 39 – 91022 Castelvetro (TP) P.I. 01930640816, la fattura elettronica n. 210 dell'11/06/2020, relativa alla fornitura del materiale di cancelleria di cui al preventivo pervenuto a mezzo Pec il 12/02/2020 e acquisito al protocollo n. 648 del 12/02/2020, di € 4.941,55, di cui € 4.050,45 quale imponibile ed € 891,10 per Iva al 22%;

DARE ATTO che la superiore somma è stata impegnata sul Bilancio 2019/2021, annualità 2020 al cap. 111103.1, missione 1, programma 11, titolo 1, macroaggregato 110, la somma complessiva di € 1.692,90 compreso IVA, e la somma di € 4.248,65 al cap. 111118.0, missione 1, programma 11, titolo 1, macroaggregato 110.

AUTORIZZARE la U.O.1 ad emettere conforme mandato di pagamento di € 4.050,45 in favore della suddetta ditta con bonifico bancario sul conto corrente i cui dati identificativi sono riportati nella dichiarazione resa ai sensi della legge 136/2010 e s.m.i. (tracciabilità dei flussi finanziari), agli atti di ufficio;

AUTORIZZARE la U.O.1 a versare l'importo di € 891,10 quale IVA al 22% sulla suddetta fattura elettronica, direttamente all'erario, ai sensi dell'art.17 ter del D.P.R. 633/1972 (scissione pagamenti).

F.to

Il Direttore del Parco
Arch. Bernardo AGRO'



VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e successive modificazioni, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria come segue:

Cap. 111103.1 Impegno n. 118 del 18/05/2020 di € 1.692,90 (Liquidazione)

Cap. 111118.0 Impegno n. 117 del 18/05/2020 di € 4.248,65 (Liquidazione)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Istruttore Direttivo Franca Maria Rallo

=====

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione n° 95 del 27/06/2020 verrà pubblicata all'albo pretorio online del Parco per quindici giorni consecutivi.

Inoltre, in ottemperanza al D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., la presente determina verrà pubblicata sul sito istituzionale del Parco www.selinunte.gov.it in amministrazione trasparente, sezione Provvedimenti.

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
Progressivo di invio: **HEBVZ**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFU4NF**
Telefono del trasmittente: **0874-60561**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01930640816**
Codice fiscale: **01930640816**
Denominazione: **Millennium snc di Napoli Antonino e Di Simone Vittorio**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Mazzini, 39**
CAP: **91022**
Comune: **Castelvetrano**
Provincia: **TP**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0924904290**
Fax: **0924903421**
E-mail: **info@millenniumsnc.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90022080817**
Denominazione: **PARCO ARCHEOLOGICO DI SELINUNTE E CAVE DI CUSA**

Dati della sede

Indirizzo: **MARINELLA DI SELINUNTE**
CAP: **91022**
Comune: **CASTELVETRANO**

Provincia: TP

Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**

Codice Fiscale: **01641790702**

Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2020-06-11** (11 Giugno 2020)

Numero documento: **210**

Importo totale documento: **4941.55**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **69**

Data ordine di acquisto: **2020-05-18** (18 Maggio 2020)

Codice Identificativo Gara (CIG): **Z6C2C2D61B**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **49**

Data DDT: **2020-05-26** (26 Maggio 2020)

Numero DDT: **51**

Data DDT: **2020-05-28** (28 Maggio 2020)

Numero DDT: **52**

Data DDT: **2020-05-30** (30 Maggio 2020)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 49 del
26/05/2020:**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **A480DISCO33**

Descrizione bene/servizio: **CARTA BURGO A4 DISCO33 500fg**

Quantità: **130.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.50**

Valore totale: **325.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **A380RR**

Descrizione bene/servizio: **CARTA A3 REPRO ROSSA 80gr BIANCA
500fg**

Quantità: **40.00**

Valore unitario: **5.75**

Valore totale: **230.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **D1052S**

Descrizione bene/servizio: **TONER SAMSUNG D1052S X SF-
650/SCX4623F**

Quantità: **4.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **48.00**

Valore totale: **192.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **STLD3EL**

Descrizione bene/servizio: **PORTA POGETTO DORSO 3 cm
C/ELASTICO**

Quantità: **5.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.20**

Valore totale: **11.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **STLD5EL**

Descrizione bene/servizio: **PORTA POGETTO STARLINE D.5
C/ELASTICO**

Quantità: **5.00**

Valore unitario: **2.80**

Valore totale: **14.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **conf. da 50 PENNA BIC CRISTAL a sfera
blu**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **11.00**

Valore totale: **11.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **conf. da 50 PENNA BIC CRISTAL a sfera
rossa**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **11.00**

Valore totale: **11.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **MATITA 2B**

Quantità: **2.00**

Valore unitario: **0.50**

Valore totale: **1.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **MATITA B**

Quantità: **2.00**

Valore unitario: **0.50**

Valore totale: **1.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **MATITA HB CONTE'/OFFICE**

Quantità: **2.00**

Valore unitario: **0.60**

Valore totale: **1.20**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **MATITA002**

Descrizione bene/servizio: **MATITA NORIS STAEDTLER HB**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.60**

Valore totale: **1.20**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **STL1801**

Descrizione bene/servizio: **GOMMA STARLINE BLISTER**

Quantità: **10.00**

Valore unitario: **0.28**

Valore totale: **2.80**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 51 del 28/05/2020:**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **56630**

Descrizione bene/servizio: **CARTELLA CON FINESTRA BLASETTI 20pz MIX**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **3.20**

Valore totale: **32.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **111CF**

Descrizione bene/servizio: **CARTELLA MANILA 3 LEMBI conf. da 50pz**

Quantità: **6.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **7.20**

Valore totale: **43.20**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **4491CF**

Descrizione bene/servizio: **CARTELLA MANILLA semplice conf. da 100**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **8.00**

Valore totale: **80.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 19

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **51440**

Descrizione bene/servizio: **CARTELLA CON ELASTICO PRESPAN**

Quantità: **50.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.88**

Valore totale: **44.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 20

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **83121**

Descrizione bene/servizio: **conf. da 12 Correttore a penna OSAMA 8ml**

Quantità: **4.00**

Valore unitario: **16.80**

Valore totale: **67.20**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **conf. da 10 DVD-R VERBATIM 4,7GB**

Quantità: **2.00**

Valore unitario: **6.50**

Valore totale: **13.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 22

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **74762**

Descrizione bene/servizio: **DISTRUGGIDOCUMENTI A FRAMMENTI
REXEL DUO**

Quantità: **2.00**

Valore unitario: **96.00**

Valore totale: **192.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 23

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **EVID002**

Descrizione bene/servizio: **EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO FILA**

Quantità: **10.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.60**

Valore totale: **6.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 24

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **FALD10**

Descrizione bene/servizio: **FALDONE CON LACCI D.10**

Quantità: **25.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.95**

Valore totale: **23.75**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 25

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **FERM4LEONE**
Descrizione bene/servizio: **FERMAGLI LEONE N. 4 ZINCATO CONF.**
100pz
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.30**
Valore totale: **3.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 26

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **FERM5LEONE**
Descrizione bene/servizio: **FERMAGLI LEONE N. 5 ZINCATO CONF.**
100pz
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.50**
Valore totale: **5.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **FORBICI IN ACCIAIO SIAM/STARLINE**
21CM
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **1.90**
Valore totale: **19.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **GOMMA STABILO LEGACY**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **0.35**
Valore totale: **3.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **GOMMA FABER CASTELL 7082/30**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **0.30**
Valore totale: **3.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **GOMMA007**
Descrizione bene/servizio: **GOMMA OFFICE/LYRA IN VINILE**
Quantità: **10.00**

Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.30**
Valore totale: **3.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: **HUB TRUST USB 2,0 4PORTE**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **9.00**
Valore totale: **45.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 32

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **68003**

Descrizione bene/servizio: **INCHIOSTRO X TIMBRI LEBEZ BLU**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.00**
Valore totale: **5.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 33

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **580**

Descrizione bene/servizio: **LEVAPUNTI ZENITH 580**
Quantità: **6.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **6.60**
Valore totale: **39.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 34

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **37210**

Descrizione bene/servizio: **CONF. DA 50 PORTANOME CON
SPILLO/CLIP LEBEZ**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **13.00**
Valore totale: **26.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 35

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **STLD4**
Descrizione bene/servizio: **PORTA PROGETTI STARLINE D. 4
C/Bottone VERDE**
Quantità: **20.00**
Valore unitario: **1.90**
Valore totale: **38.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 36

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **STLD6**
Descrizione bene/servizio: **PORTA PROGETTI STARLINE D.6
C/Bottone VERDE**
Quantità: **50.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.00**
Valore totale: **100.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 37

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **STLD10**
Descrizione bene/servizio: **PORTA PROGETTI STARLINE D.10
C/Bottone BLU**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.20**
Valore totale: **44.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 38

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **STLD14**
Descrizione bene/servizio: **PORTA PROGETTI STARLINE D.14
C/Bottone ROSSO**
Quantità: **20.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.30**
Valore totale: **46.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: **PUNTI X CUCITRICE LEBEZ PASSO
23/8mm**

Quantità: **10.00**
Valore unitario: **1.20**
Valore totale: **12.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **PUNTI X CUCITRICE LEBEZ PASSO
23/10mm**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **1.40**
Valore totale: **14.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 41

Descrizione bene/servizio: **PUNTI X CUCITRICE LEBEZ PASSO
23/23mm**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **3.00**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 42

Descrizione bene/servizio: **PUNTI X CUCITRICE LEBEZ/RAPID
PASSO 6/4mm**
Quantità: **20.00**
Valore unitario: **0.70**
Valore totale: **14.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 43

Descrizione bene/servizio: **PUNTI X CUCITRICE RO-MA PASSO
24/6mm**
Quantità: **10.00**
Valore unitario: **0.70**
Valore totale: **7.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 44

Descrizione bene/servizio: **PERFORATORE LEBEZ 9770 x BADGE**
Quantità: **5.00**
Valore unitario: **11.50**
Valore totale: **57.50**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 45

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **PENNA003**
Descrizione bene/servizio: **CONF. DA 50 PENNA BIC CRISTAL a
sfera BLU**

Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **11.00**
Valore totale: **11.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 46

Descrizione bene/servizio: **CONF. DA 50 PENNA BIC CRISTAL a sfera VERDE**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **11.00**
Valore totale: **11.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 47

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **102**

Descrizione bene/servizio: **CONF. DA 12 POST IT MEMOTIP 76x127**
Quantità: **8.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **11.00**
Valore totale: **88.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 48

Descrizione bene/servizio: **CONF DA 10sc. PUNTINE DA DISEGNO COLORATE**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **6.00**
Valore totale: **12.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 49

Descrizione bene/servizio: **CONF DA 10sc. PUNTINE LEONE COL. ARGENTO 3P.**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **17.00**
Valore totale: **34.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **STARBOX5**

Descrizione bene/servizio: **REGISTRATORE C/CUST. STARBOX 2 AN. D.5**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.50**
Valore totale: **25.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 51

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **STARBOX8**
Descrizione bene/servizio: **REGISTRATORE C/CUST. STARBOX 2 AN. D.8**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.70**
Valore totale: **27.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 52

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **47303**
Descrizione bene/servizio: **CONF. DA 6 ROTOLONI CARTA X W.C JUMBO**
Quantità: **8.00**
Valore unitario: **18.00**
Valore totale: **144.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 53

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **ROT014**
Descrizione bene/servizio: **ROTOLO CARTA TERM. x POS mm57x20mt 10PZ**
Quantità: **50.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.90**
Valore totale: **145.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 54

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**
Valore: **72786**
Descrizione bene/servizio: **CUCITRICE ALTI SPESSORI 23/24 TITANIUM**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **35.00**

Valore totale: **70.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 55

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **62452**

Descrizione bene/servizio: **TEMPERAMATITE IN PLASTICA DA
TAVOLO**

Quantità: **10.00**

Valore unitario: **10.00**

Valore totale: **100.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 56

Descrizione bene/servizio: **TIMBRO DATARIO TRODAT 4810**

Quantità: **5.00**

Valore unitario: **7.00**

Valore totale: **35.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 57

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **E040**

Descrizione bene/servizio: **PORTACORRISPONDENZA LEONARDI
COLORI VARI**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.90**

Valore totale: **38.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 58

Descrizione bene/servizio: **KIT CARTUCCE COMP. BROTHER
LC1230**

Quantità: **4.00**

Valore unitario: **12.00**

Valore totale: **48.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 59

Descrizione bene/servizio: **KIT CARTUCCE ORIGINALE BROTHER
LC1240**

Quantità: **3.00**

Valore unitario: **60.00**

Valore totale: **180.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **STARBOX5**

Descrizione bene/servizio: **REGISTRATORE C/CUST. STARBOX 2
AN. D.5**

Quantità: **20.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.50**

Valore totale: **50.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 61

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **STARBOX8**

Descrizione bene/servizio: **REGISTRATORE C/CUST. STARBOX 2
AN. D.8**

Quantità: **30.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.70**

Valore totale: **81.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 62

Descrizione bene/servizio: **CONF. DA 50 BUSTE PLASTICA
TRASPARENTE**

Quantità: **20.00**

Valore unitario: **2.50**

Valore totale: **50.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 63

Descrizione bene/servizio: **METRO A SCATTO DA 3METRI**

Quantità: **3.00**

Valore unitario: **7.50**

Valore totale: **22.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 64

Descrizione bene/servizio: **CONF. DA 250 FG CARTONCINO
FABRIANO 160gr BIANCO A3**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **26.00**

Valore totale: **26.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 66

Descrizione bene/servizio: **** Rif. Doc. di trasporto 52 del**

30/05/2020:

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 67

Descrizione bene/servizio: **ROTOLO CARTA PLOTTER 610mmX50m
90gr/m**

Quantità: **10.00**

Valore unitario: **11.00**

Valore totale: **110.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 68

Descrizione bene/servizio: **CONF. DA 100 PORTANOME CON
CORDONCINO**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **43.00**

Valore totale: **43.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 69

Descrizione bene/servizio: **ROTOLO NASTRO SEGNALAZIONE
KRAPIOL**

Quantità: **2.00**

Valore unitario: **7.00**

Valore totale: **14.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70

Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **D1052S**

Descrizione bene/servizio: **TONER SAMSUNG D1052S X SF-
650/SCX4623F**

Quantità: **2.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **48.00**

Valore totale: **96.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 71

Descrizione bene/servizio: **TONER BROTHER ORIGINALE TN-135**

Quantità: **6.00**

Valore unitario: **120.00**

Valore totale: **720.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 72

Descrizione bene/servizio: **METRO DI LEGNO DA 1 MT**
Quantità: **4.00**
Valore unitario: **8.00**
Valore totale: **32.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 73

Descrizione bene/servizio: **METRO A SCATTO DA 2 MT**
Quantità: **3.00**
Valore unitario: **7.00**
Valore totale: **21.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 74

Descrizione bene/servizio: -
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **INFO**
Valore testo: **RIF. DETERMINAZIONE N. 69 DEL 18/05/2020**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **4050.45**
Totale imposta: **891.10**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Imp. 22% con scissione pagamenti**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2020-06-11** (11 Giugno 2020)
Importo: **4050.45**
Istituto finanziario: **[REDACTED]**
Codice IBAN: **[REDACTED]**